
令和６年１月３０日 

 

各 位 

元気市実行委員会 

実行委員長 武居芳明 

 

商店市×元気市開催に伴う出店のご案内 

 

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

これまで、震災復興元気市に際しましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般別紙の通り「商店市×元気市」を開催することとなりました。そこで、過去出店してい

ただいた方にご案内を致します。大変お忙しいとは存じますが是非ご出店下さいますようお願

い申し上げます。また、この度の令和６年能登半島地震災害への支援も兼ねております。 

次年度以降は、新たな「元気市」として飯能市と全国を結んだイベントを予定しております。そ

の際はご再度案内申し上げます。 

 

 

※詳細は、別紙出店要綱をご参照ください。 

※ご出店される場合は、申込書に必要事項をご記入の上、２月１０日までに事務局までＦＡＸ 

またはメールにてお申込下さい。 

※調理や食料品を扱う場合は臨時出店届の記入もお願いします。 

※不明な点等ございましたら事務局までお問合せ下さい。 

 

 

※応募多数の場合、抽選とさせていただきます。 

   ２月 １０日（土）までにメールまたはお電話にて結果をご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

元気市実行委員会事務局 

飯能商工会議所内  担当 浅見 

〒357-0032 

飯能市本町1-7 

TEL 042-974-3111 

FAX 042-972-7871 

ﾒｰﾙ  k.asami@hanno-cci.or.jp 



【飯能近隣関係】 

商店市×元気市 出店要綱 

     日 時：令和６年３月１０日（日） 午前１０時～午後３時 

     場 所：飯能市中央公園 

 

●出店ブース       

1 ブース ２．０m×２．０m   （長テーブル１台、いす２脚は主催者にて用意します。） 

 

  

 

 

 

                                             （イメージ） 

・調理や食品を扱う場合は、必ずテントの下にブルーシートを敷いて下さい。 

※２ブース希望の方は要相談になります。 

 

●出店料       テント出店   ５，０００円（当日徴収致します） 

               キッチンカー 10,000 円（当日徴収いたします） 

※  出店料には協賛金が含まれております。 

●ガスボンベ・コンロ 貸出 （テント出店の方） 

                料金    3,000 円（当日徴収致します）   

使用希望の方は、別紙申込書を提出下さい。 

      ※1 ボンベ 1 個・コンロ１個 

●テント 貸出（テント出店の方） 

                料金   3,000 円（当日徴収致します） 

※出店ブース内に収まるタープお持ちでない方にお貸しします。お持ちの方は当日ご持参くだ

さい。 

●電気 

 ・電気は仮設電源となります。全体の数に限りがありますので要相談となります。 

●給排水設備     

・共同使用の仮設シンクを１カ所設置します。排水に油、残汁は流せません。 

●ゴミ処理    

・来場者から搬出されるゴミ類については、主催者にて処理しますが、出店者のゴミは各自 

で持ち帰って下さい。 

●衛生上の注意    



・手は十分に消毒するなど、コロナ対策及び衛生面には細心の注意を払って下さい。 また 

食品を扱う場合はマスクを使用して下さい。 

●会場内の喫煙     

・敷地内は禁煙です。会場内の喫煙は、決められた場所で行ってください。 

●出店ブース装飾    

・各出店者がのぼり旗、看板等により装飾することは可能です。但し、他の出店者や通行の 

妨げになるような過大な装飾は、禁止とします。 

●売上金などの管理  

 ・金銭管理は、各出店者が責任をもって管理してください。主催者は一切責任を負いません。 

●イベント保険 

 ・来場者に対する傷害保険は、主催者にて加入しますが、出店者のケガ等については自己責 

任となりますのでご了解ください。 

●搬入・搬出 

 ・車での搬入、搬出にかかる時間は、荷下ろし、荷積みの時間とします。限られた駐車スペース 

  と時間の為、速やかに搬入、搬出をお願いします。 

  搬入：午前 8 時～９時 

  搬出：午後３時３０分以降～（本部の指示による） 

 ※一度、駐車場へ駐車した後は移動ができませんのでご了解ください。 

●駐車場 

 ・出店者用駐車場は、別紙レイアウト図の通り、会場西側駐車場になります。必ず駐車証を 

  フロントへ掲示してください。 

●火気の使用 

 ・コンロを使用する場合は、テーブルの上に直置きは避け、必ず耐火ボードを敷いて使用して 

下さい。アスファルト以外の地面に設置する場合も同様です。 

※必ず消化器を用意してください。（消防署の検査があります） 

 

◎出店場所については主催者にて決定させていただきますので、ご了承ください。また、レイア

ウトや内容が当日変更になる場合もございますのでスタッフの指示によって対応してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

申 込 書 
飯能商工会議所行き              FAX 042-972-7871 

出店名 
 

代表者名 
 

住 所 
 

電話番号・ＦＡＸ 
 

ﾒｰﾙ 
 

販売品目 

キッチンカー 

※キッチンカーの場合はキッチンカー販売と記入ください。 

             ※電気使用についてどちらかに〇を付けて下さい 

            使用する（ワット数    ｗ）       使用しない 

                ※電気容量は、1000W 以下でお願いします。 

（ガス・テント有償借用についてどちらかに〇を付けてください） 

   ボンベ・コンロ借用する（   台）       使用しない 

   テント借用する（   台）       使用しない 

       ※数に限りがあるため、ご希望に添えない場合があります。 

 

搬入車両ナンバー 車種 台数 

   



臨 時 出 店 の 概 要 

 

 

臨時出店者  

 取扱食品 
 

 食品の取扱方法  

 （調理工程・販売等） 

 

店 舗 平 面 図 

 

平面図（出店テント内） 

   記入例 

   

     

        

 

       

フライヤー 

 

  ﾎｯﾄｼｮｰｹｰｽ 

 

 

設  備  概  要 

従 事 者 名 簿 

氏  名 従事内容（調理・販売等） 検便実施の

有無 

 

 

 

調理・販売 

調理・販売 

 

 

 

 

 

 

 

      販売台 

ス
ト
ッ
ク
場 

作業台 貯水タンク 



食品の仕入先 

品 名 仕入先住所・氏名又は名称及び電話番号 

 住 所  

 

氏 名  

 

TEL  

 住 所  

 

氏 名  

 

TEL   

 住 所  

 

氏 名  

 

TEL   

 住 所  

 

氏 名  

 

TEL  

 住 所  

 

氏 名  

 

TEL   

 住 所 

 

氏 名 

 

TEL 

 

 


